

زندگی در خوی جریان دارد

هنوز تعدادی از چادرهای هلال احمر در حاشیه جاده و داخل حیاط منازل پابرجاست بازدیدک تر شدن به داخل شهر از تعداد چادرها کاسته شده و در داخل شهر دیگر چادری به چشم نمی‌خورد مردم مشغول زندگی روزانه خود هستند در یک کلام می‌توان گفت زندگی در خوی جریان دارد. یکی از ساکنان این منطقه در گفت‌وگو با ایلنا، با بیان اینکه با شنیدن وقوع زلزله در سراب دوباره ترس و دلهره در این مناطق حاکم شده است، می‌گوید: شبانه تعدادی از خانواده‌ها با شنیدن خبر وقوع زلزله در سراب شب را بیرون از منازل خود سپری کردند. مشاهدات حاکی است پس از گذشت بیش از ۱۰۰ روز از زلزله خوی استرس زلزله هنوز در شهر خوی ادامه دارد اکثر مردم نه پول دارند نه سرپناه، به همین دلیل نمی‌توانند خانه اجاره کنند و در چادر سکونت می‌کنند.

زنگ خطر کمبود متخصصی بیهوشی

رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران، نسبت به تبعات خالی ماندن ظرفیت رشته بیهوشی در کشور هشدار داد.
محمد رئیس‌زاده، در مراسم افتتاحیه کنگره بین المللی آنستز یولوژی و مراقبت‌های ویژه در مرکز همایش‌های دانشگاه شهیدبهشتی، با اشاره به وجود ۳۰ مرکز آموزشی فلوشیپ بیهوشی در کشور، گفت: اکنون کاهش ظرفیت در رشته بیهوشی را شاهد هستیم که تا ۵۰ درصد خالی مانده و این خود زنگ خطری برای نظام سلامت کشور است. او تأکید کرد: باید قدر جامعه بیهوشی را بدانیم و از ظرفیت‌های آن استفاده کنیم لذا لازم است مسئولان درک بهتری از جامعه پزشکی داشته باشند.

احتمال برگزاری «کنکور الکترونیکی»

مشاور رئیس سازمان سنجش در امور راه‌اندازی مرکز نوآوری و هوشمندسازی گفت: در صورت تصویب نهایی طرح کنکور الکترونیکی فاز یک آن تا پایان ۱۴۰۲ در یک آزمون کم جمعیت اجرامی‌شود.
بهرروز کاهنی، ضمن بیان اینکه یک نرم‌افزار کاملا هوشمند طول دوره آزمون را مدیریت می‌کند، افزود: همه امکانات فاهی برای آسایش داوطلب در طراحی این دستگاه در نظر گرفته شده است. در این روش ممکن است زمان شروع آزمون برای هر داوطلب متفاوت باشد، مدل حضور داوطلبان به این صورت است که داوطلب به حوزه مراجعه کرده و به دستگاه تخصصی یافته هدایت می‌شود. در این روش محدودیت‌های داوطلبان برای ورود به حوزه و استقرار روی صندلی کمتر و سریع‌تر از روش‌های کاغذی است. او در پاسخ به سوال دیگر مبنی بر اینکه آیا زمان برگزاری کنکور الکترونیکی در حال حاضر دقیقاً مشخص است، افزود: از آنجا که این عملیات هزینه‌بالایی دارد، زمان دقیق برای برگزاری کامل این آزمون‌ها منوط به تأمین اعتبارات لازم‌است.

سربران دارای ۳ فرزند معاف می‌شوند

سردار تقی مهری، رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا، فرایند معافیت از خدمت برای مشمولان و کارکنان دارای سه فرزند و بالاتر را تشویح کرد. او گفت: همه مشمولان و کارکنان وظیفه حین خدمت که دارای چهار فرزند و بیشتر هستند، بدون شرط سنی و سایر مشمولان و سربازان وظیفه دارای سه فرزند به شرط داشتن حداقل ۴۰ سال تمام سن و در صورت گذراندن دوره آموزش مقدماتی و تکمیلی بسیج در سپاه پاسداران از انجام خدمت دوره‌ضرورت سربازی‌معاف می‌شوند. به گزارش پلیس، مه‌ری با بیان اینکه این مقررات تا پایان سال ۱۴۰۴ اجرایی بوده و از ابتدای خرداد رسیدگی به درخواست‌ها آغاز شده است، افزود: مشمولان واجد شرایط معافیت یادشده باید با همه‌راه داشتن مدارک لازم‌اعم از اصل و تصویر صفحات شناسنامه و کارت ملی خود، مهرس یا همسران و فرزندان، آخرین مدرک تحصیلی یا گواهی اشتغال به تحصیل به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک‌انتظامی (پلیس +۱) مراجعه و درخواست خود را ثبت کنند. او اضافه کرد: به همه درخواست‌ها پس از بررسی و استعلام لازم در اسرع وقت در استان محل سکونت رسیدگی می‌شود و متقاضیان برای گذراندن دوره آموزش مقدماتی و تکمیلی بسیج به سپاه استان محل سکونت معرفی می‌شوند و این دسته از مشمولان پس از طی دوره‌های مذکور، کارت معافیت دریافت می‌کنند. سردار مهری ادامه داد: سربازان حین خدمتی که در شمول این مقررات قرار گرفته‌اند نیز در صورت سپری کردن دوره آموزش رزم مقدماتی در یگان خدمتی، بدون نیاز به گذراندن آموزش مجدد و پس از احراز شرایط از خدمت ترخیص و کارت معافیت دریافت می‌کنند.

افزایش ورود گردشگران به تهران

علیرضا اکائی، شهردار تهران گفت: آمار ورود گردشگران به تهران افزایش یافته اما آلان آماری ندارم. او این اظهارات را در حاشیه جلسه هیات دولت مطرح کرد.

پنجشنبه	
۰۴ • ۰۳ • ۰۲ • ۱۴۰۲	سال پنجم <div>شماره ۱۵۵۹</div>
۵۵ خنق‌العقده۱۴۴۴ / ۲۵ آذر ۲۰۲۳	

انتشار یک لیست تازه از ساختمان‌های نایمن در تهران که شمار قابل توجهی از آن‌ها ماکن حساس و استراتژی یک هستند بار دیگر بحث هشدار آمیز بودن ساختمان‌های شهر و پدید آمدن یک فاجعه را زنده کرد

این شهر هنوز برای زندگی امن نیست



آرمان ملی، بحث ساختمان‌های نایمن هم یک چیزی بود مثل لیستی که تحت عنوان املاک نجومی در چهارمین دوره شورای شهر تهران بالاخره توسط یک خبرنگار که البته به نوعی مشاور و در ارتباط با یکی از اعضای وقت شورا بود، منتشر شد. نایمن بودن و در واقع قرار داشتن شمار قابل توجهی از ساختمان‌های پایتخت در وضعیت بحرانی هم چیزی نبوده که مسئولان بخواهند آن را کتمان کرده یا نادیده بگیرند. دیماه ۱۴۰۰ بود که رسانه‌ای لیست ۱۲۹ مکان پرخطر تهران را که تحت عنوان ۱۲۹ پلاسکو در فضای مجازی چرخید، را منتشر کرد و این در وضعیتی بود که شهروندان هنوز درگیر کرونا و مرگ و میرهای ناشی از آن بودند این بحث نایمن بودن مکان‌های بسیاری که روزانه در آن پای می‌گذارند (سوی بسیاری از منازل مسکونی که در بافت‌های فرسوده یا روی گسل‌ها ساخته شده‌اند) بر اضطراب و استرس و فرسودگی آن‌ها اضافه می‌کرد. در لیست ۱۲۹ تایی مکان‌های پرخطر تهران از مجتمه‌های

تجاری نام‌اشنا به چشم می‌خورد تا سینما و بیمارستان و دانشگاه. آن زمان، سرپرست سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران هم از شناسایی ۱۰۰۰ برج نایمن در تهران که ۱۷۰۰ مورد آن خطرناک و در محدوده گسل‌هاست خبر داده و گفته بود ۲۳ هزار ساختمان نایمن را آتش‌نشانی شناسایی کرده که ۲۰۰ مورد آن بسیار خطرناک است. حالا بعد از گذشت نزدیک به دو سال، یک لیست ۹۳ تایی دیگر که باقیمانده از آن لیست ۱۲۹ عددی بود در رسانه‌ها منتشر شده و در تکمیل این لیست از این‌ها معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی کل کشور از تشکیل پرونده قضایی برای هر یک از ساختمان‌های نایمن در دادستانی تهران خبری منتشر شده بااین توضیح که «انتشار اسامی این ساختمان‌ها به صورت شفاف و با ذکر موارد نایمنی از نظر دادستانی منع قانونی ندارد.» از جمله اسامی ساختمان‌هایی که می‌توان در این لیست مشاهده کرد می‌توان به بازارچه سنتی ستارخان، بیمارستان حضرت رسول

اسامی ساختمان‌های نایمن تهران

پاساژ میری ۱، مجتمع تجاری اداری خلیج فارس، ساختمان پیروزی، بازارچه سنتی ستارخان، گل افشان، مجتمع خلیج فارس ۲، ساختمان هرمان، مجتمع تجاری یادگار، مجتمع تجاری و پارکینگ توحید، برج بهاران، اداره مالیات غرب تهران و مرکز خرید سپهر، شرکت جار، بیمارستان حضرت رسول اکرم(ص)، پاساژ ناهید، اداری و تجاری بهم، ساختمان افرا، پاساژ فجر، مجتمع تجاری و مسکونی ولیعصر (عج)، برج نگین رضاء، انبار نفت شهران، مجتمع تجاری و اداری بوستان، مجتمع فرهنگی، ورزشی و تفریحی ارم و ساختمان جهاد کشاورزی از جمله ساختمان‌های نایمن در تهران است.
مجتمع ونک پارک، ساختمان ذوب‌آهن، بیمارستان امام‌خمینی (ره)، پاساژ کویتی‌های انقلاب، ساختمان ابتکار، شرکت بستنی پاک، انبارخانه کارگر، بیمارستان لولاگر، پاساژ میلاد قائم، پاساژ مهستان، مرکز تجاری افرا، ساختمان علاءالدین، سرای وحید، سرای حاج مالمعلی، پاساژ حمام قبله، پاساژ رضوی، پاساژ و سینماژ رویه، پاساژ گراند هتل، سرای سید ولی، سرای اتفای، پاساژ شناسا، پاساژ زورخانه، پاساژ وحدت، پاساژ بلور، سرای باغچه(علی گوله)، سرای رشتی، پاساژ طلازاده، پاساژ صفوی، پاساژ امین، پاساژعلمی، بیمارستان طرفه، بیمارستان سینا و بیمارستان بوعلی نیز از دیگر ساختمان‌های نایمن در پایتخت محسوب می‌شود.
مجتمع‌های تاکسیرانی، مرکز گل شهید محلاتی، بنکداری خوانساری، انبار چای، ساختمان مسکونی امام‌رض(ع)، بازار گل امام‌راض(ص)، شهرک باف روجردی، مجتمع مسکونی ابوالفضل، در مانگه سلیم، پاساژ بهاران، پاکسان، زبزه کفش نسیمی رویه، بیمارستان شهدای یافت‌آباد، بیمارستان فیاض‌بخش، شرکت تکنو صنایع، خوابگاه دانشگاه شریعتی، خوابگاه دانشگاه شاهد، پاساژ زنجانی، مجتمع ۲۲ بهمن، تالار طوبی، مجتمع مسکونی بهار، مجتمع مسکونی ارک دیده، مجتمع ارم، مجتمع مسکونی گلستان، مجتمع مسکونی تجاری امین، مجتمع مسکونی ولیعصر (عج)، مجتمع مسکونی رازی، مجتمع مسکونی خاتم‌الانبیاء، کارخانه ارج، هلدینگ خودکفایی ازادگان، شرکت صنایع نساجی هلال ایران، سازمان اموال تملیکی، مجموعه انبارهای شهید حدادی، مجتمع تجاری بام بلند و مجتمع اداری تجاری طوبی هم در ادامه فهرست ساختمان‌های نایمن قرار دارند.

بازارچه سنتی ستارخان، بیمارستان حضرت رسول

موضوع گیری‌های جدید مسئولان ایرانی و کارشناسان در خصوص حقایق بهر مند

وضعیت آب در سیستان و بلوچستان بحرانی است

❖ **نبايد حيات مردم‌مان را در گرو تصمیمات یک کشور بیگانه قرار دهيم**

❖ **مسئولان می گویند که مصمم هستند که مساله حقایق بهیر مند را حل کنند**

کارشناسان معتقدند عقل حکم می‌کند وقتی موضوع حیات و ممات مردمی از سرزمین کشور مان در گرو مساله آب هست

ما نبايستي تصمیمات یک کشور بیگانه را ملامک قرار دهيم

❖ **استناد مسئولان به صحبت‌های رئیسی**

در ادامه واکنش‌های مسئولان به موضوع داغ روز محیط زیستی ایران یعنی حقایق بهیر مند، رئیس سازمان محیط زیست گفت: طالبان ملکش است تعهدات را انجام دهد اما چون افغانستان یک کشور همسایه است ما سعی می‌کنیم مرادوات در قالب رازینی طریفن انجام شود. علی سلاقیه در حاشیه جلسه هیات دولت، در جمع خبرنگاران درباره تعهد افغانستان درباره حقایق ایران از رود هیرمند تأکید کرده که «طالبان ملکش است تعهدات را انجام دهد اما چون افغانستان یک کشور همسایه است ما سعی می‌کنیم مرادوات در قالب رازینی طریفن انجام شود.» او افزوده: در سفر آقای رئیسی به سیستان این مطالبه را جدی مطرح کردند چون ما از حق حیات مردم خودمان نمی‌گذریم و مدافع حدود و نفور کشور هستیم. سلاقیه با بیان اینکه نشست‌هایی که با مقامات دو کشور برگزار شده و رویکرد مناسبی در حال اتخاذ است، بیان داشت: قرار بود من با هیاتی به افغانستان سفر کنم و با هیات حاکمه طالبان دیدار کنیم اما پیگیری این مساله به وزیر نیرو سریده شده بود از مبادی ذی‌ربط در حال پیگیری است. احمد وحیدی، وزیر کشور هم در همان حاشیه جلسه هیات دولت، در خصوص عدم پایبندی طالبان به تعهدات خود و اقدامات احتمالی ایران، گفته صحبت‌های آقای رئیس‌جمهور به اندازه کافی گویا بوده. محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور هم با تأکید بر اینکه کشور مصمم است موضوع حقایق بهیر مند را حل کند، در حاشیه همان جلسه در پاسخ به سوالی که آیا تیمی برای آن اعزام شده است؛ گفت: تبادلات در حال انجام است.

❖ **طالبان به دنبال امتیاز گیری است**

اما حقایق بهیر مندو تنش میان ایران و طالبان در این باره، موضوع بحث رسانه‌ها با کارشناسانی بوده که بحث سونیت حاکمان فعلی بر افغانستان یعنی طالبان را بیشتر مدنظر قرار دهند. فداحسین مالکی، سفیر سابق ایران در افغانستان و عضو کمیسیون امنیت

ملی و سیاست خارجی رئیس یازدهم در خصوص موضع طالبان در مورد اظهارات ابراهیم رئیسی در مورد حقایق بهیر من خبر آنلاین، گفت: مواضع رئیس‌جمهور متناسب با مباحث روز منطقه و شرایط داخلی در استان سیستان و بلوچستان بود. در شرایط کنونی وضعیت آب در استان سیستان و بلوچستان بحرانی است و طالبان رها سازی آب را انجام نمی‌دهد و علان آن را متوقف کرده است.

موضوع گیری رئیس‌جمهور به‌عنوان رئیس شورای عالی امنیت ملی، بسیار درست بود، طالبان بهر دلیل بی‌بانه گیری می‌کند، یک‌بار می‌گوید آب نیست، در حالی‌که اگر آب نباشد، چرا آب را رها سازی و مسیر آن را به سمت شور، دراز‌های «گوذره» منحرف می‌کند. در مجموع آن‌ها تمکین نمی‌کنند و قواعد بین‌المللی را نمی‌پذیرند. او درباره علت این عدم تمکین توضیح داد: آن‌ها خانه‌سختاری دارند و نه مجلسی، این موضوع معضل است. نظر ما بر این بود که این موضوع حقایق بهر موضوع حاکمیتی است و حتما باید در همان دستگاه‌های حاکمیتی و شورای عالی امنیت ملی پیگیری شود که موضوع گیری آقای رئیس‌جمهور هم همین بود. این کارشناس در باز کردن علت عمده مشکلات ما با طالبان، ادامه داد: قبلا افغانستان دولت منسجم و قوی داشت که همه قواعد بین‌المللی همسایگی را قبول داشتند، در مورد آب رئیس‌جمهور افغانستان به رئیس‌جمهور آن زمان ما اعلام کرد که اگر حتی یک قطره آب داشته باشیم، نصف آن، مال برادر‌های ایرانی است. اما امروز طالبان پذیرای قواعد نیست، حتی به مرز‌های ما تعرضاتی می‌کنند و رایان تا کنون توانسته با این قضایا مدارا بکند و الان دیگر به‌جایی رسیده که نظر دولت ایران و خیلی از کشورهای همسایه و حتی مجامع بین‌المللی بر این است که طالبان باید دنبال یک دولت فراگیر باشد. چنین دولتی می‌تواند ثبات و رویکرد مثبتی با همسایگان داشته باشد. چنین دولتی الان وجود ندارد و در حال حاضر هر کدام از مناطق حوزه مرزی افغانستان، خودشان نظریات‌شان را عملی می‌کنند و این یکی از مشکلات موجود بین ما و افغانستان است.

آرمان ملی	
۹ • ۰۳ • ۰۲ • ۱۴۰۲	سال پنجم <div>شماره ۱۵۵۹</div>
۵۵ خنق‌العقده۱۴۴۴ / ۲۵ آذر ۲۰۲۳	

اجتماعی

محیط زیست

زندگی ۴۰۰ هزار نفر در مخاطره است

از شمال تا جنوب و از شرق تا غرب استان سیستان و بلوچستان سرشار از مشکلات است و مردم این خطه از کشور در رنج بی‌آبی به سر می‌برند. کم نیستند مردمانی که جان‌های‌شان در جاده‌های جنوب استان برای لقمه‌ای نان در میان شعله‌های آتش گرفتار می‌شود و زندگی مناطق شمالی استان که به‌دلیل کوچ اجباری برای کارگری در حاشیه شهرها به‌دلیل بی‌آبی تباه می‌شود. اما هم اکنون در شمال استان در شهرستان زابل هزاران نفر مجبور به کوچ اجباری شده‌اند چرا که حقایق بهیر مند از سوی طالبان پرداخت نمی‌شود و زندگی هزاران نفر در این منطقه که وابسته به کشاورزی و دامداری‌اند نابود شده و چاره‌ای جز مهاجرت کردن برای‌شان باقی نمانده است. یک فعال محیط زیست هم در این باره به ایلنا، می‌گوید: از خشکسالی به وجود آمده در سیستان مردم سال‌هاست که در رنج و عذاب هستند و این مساله باعث کوچ اهالی از اینجا شده و در روستاهای زابل تنها تعدادی افراد مُسن باقی مانده‌اند که دیگر توانی برای مهاجرت ندارند. قادربخش جمشید زهی ادامه می‌دهد: در سیستان کشاورزی و دامداری نابود شده و آب که مایه حیات منطقه است و همیشه باید جاری باشد از سوی کشور افغانستان به دریاچه هامون بسته شده است. ولی متأسفانه به هر دلیلی هم دولت مردان ما و هم افرادی که در اینجا بومی هستند از جمله نمایندگان مجلس در مورد مردم سیستان کوتاهی کرده‌اند! این استاد دانشگاه اضافه می‌کند: مشکل حقایق هامون به این سادگی‌ها حل شدنی نیست، مگر اینکه به صورت درست و حسابی به آن بپردازند چراکه حق این مردم است و طبق قانون و قرارداد باید این حقایق به ایران داده شود. او بیان داشت: برای راستی از مالیات امست که صورت فنی از سوی دولت ایران به افغانستان سفر کنند و در آنجا بررسی کنند و ببینند که ادعای افغانستانی‌ها که اعلام می‌کنند آبی برای جاری شدن به سوی ایران وجود ندارد صحت دارد یا خیر. شاید هم دولت افغانستان را بر منحرف می‌کند به مناطق مختلف و اجازه نمی‌دهند به سوی ایران جاری شود. ممکن است آب را در جاهایی هدر بدهند که اصلا نیازی نباشد ولی چرا این کار را می‌کنند معلوم نیست. جمشید زهی افزود: دولت طالبان یادش نرود که ما اولین کشوری بودیم که سفارت افغانستان در ایران را تحویل آنها دادیم و خیلی هم با آنها برخورد خوبی داشتیم اما پاسخ خوبی از سوی آنها در یافت نکردیم. این فعال محیط زیست ادامه داد: اگر وضعیت اینگونه پیش برود کاملا تا حدود زیادی خالی شده است. مردم ما دارند آواره می‌شوند و از محیط زیست توفان گرد و غبار نصیب‌شان شده است. حتی تصادفات جاده‌ای ما به‌دلیل همین گرد و خاک‌ها افزایش یافته و وضعیت ناپسامانی را در منطقه به وجود آورده است. این استاد دانشگاه اضافه کرد: البته مشکل آب در همه استان وجود دارد ولی واقعا در شمال استان خیلی مردم در رنج و عذاب هستند. وضعیت ناپایدار است و مردم در بدترین مشکلات گرفتار هستند. امیدوارم این مشکلات در آرامش حل شود و مشکلات دیگری به وجود نیاید. در ادامه نیز نماینده سیستان و بلوچستان در شورای عالی گفت: استان از دو بخش سیستان و بلوچستان تشکیل شده که استان‌های سیستان است با کشور افغانستان هم‌مرز است و ۵ شهرستان این حوزه منبع تأمین آب‌شان از چاه نیمه‌ها هستند که این چاه نیمه‌ها از مسیر رودخانه هیرمند آبیگری می‌شوند. افغانستان در بستر این رودخانه سدی به‌نام کجکی احداث کرد که این سد باعث شد مسیر آب بسته‌شود و در افغانستان این آب از ذخیره کنند و این در حالی است که مصالح ساخت این سد هم از کشور ایران به افغانستان صادر می‌شد. فاروق اعظمی ادامه داد: دولت طالبان آب را به سمت ایران در شمال استان سیستان و بلوچستان رها سازی نمی‌کند و مدعی هستند منابع آبی‌شان کم است و بارها سازی به چاه نیمه‌ها نمی‌رسد که دریاچه هامون دوباره احیاء شود و مردم بتوانند به کار کشاورزی و دامپروری بپردازند. اما عضو شورای عالی استان‌ها در ادامه با اشاره به ضرورت آب برای حیات ساکنان منطقه عنوان می‌کند: فقط آب می‌تواند به منطقه سیستان حیات ببخشد و اگر آب نباشد بیشتر مردم این منطقه که شغل‌شان دامپروری و کشاورزی است بیکار می‌شوند. اما متأسفانه هم اکنون بی‌آبی به حدی رسیده است که مردم حتی توان نگهداری از دام‌شان را هم ندارند و به همین دلیل چاره‌ای به جز مهاجرت ندارند و به زاهدان، سیر و شهرهای استان‌های شمالی کشور کوچ خواهند کرد. کم‌اینکه در دهه هفتاد که خشکسالی اتفاق افتاد باز هم بسیاری از مردم استان سیستان و بلوچستان به شمال ایران مهاجرت کردند. در خود استان هم به‌دلیل مهاجرت‌های زیاد به حاشیه شهرها، جمعیت حاشیه چاپهار از ۲۰۰ هزار نفر به ۴۰۰ هزار نفر رسیده یا زاهدان به‌دلیل همین مهاجرت‌ها جمعیتش چندین برابر شده است آن هم در ۲ سال اخیر و بیشترین مهاجرات‌ها هم از حوزه سیستان اتفاق می‌افتد.

روی خط آرمان ملی

۰۰۲۰۵۰۸۸۱

گرانی لوازم خانگی

در مورد گرانی لوازم خانگی مانند یخچال ، فر یزر، ماشین لباسشویی و غیره با قیمت‌های ناباورانه و بدون علت را پیگیری کنید. در حال حاضر با این صحبت‌های طرح حمایت از جوانی که می‌شود چطور یک خانواده می‌تواند چیزی به برای دخترش تهیه کند که بتواند وارد زندگی شوند. از مسئولان تقاضا داریم که به این موضوع رسیدگی کنند.

حسینی از تهران

همراه اول

آنت دهنی همراه اول در خیابان فتحی شقایق ولیعصر(عج) وضعیت اسفناکی دارد و کسی هم جوابگو این مشکل در این منطقه نیست از مسئولان تقاضا داریم که به این موضوع رسیدگی کنند.

همتئی از تهران